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مدیریت مجموعه تئاتر  شهر
میراث  چهل وچندساله

پیمان شریعتی به عنوان نوزدهمین مدیریت  �
مجموعه تئاتر شهر در روزهای نخست هفته 
گذشته مدیریت این مجموعه را از پریسا مقتدی 
تحویل گرفت تا دومین مدیر زن این مجموعه بعد 
از گذشت دوسال وچندماه سخت و کم حاشیه 
از این مجموعه برود؛ خبری که لابه لای اخبار 
سیاسی و اجتماعی و ماجراهای توهین یک مجله 
به هنرمندان مانند بسیاری از خبرهای تئاتر گم 

شد. 
هرچند که حضور پیمان شریعتی که مدت های 
زیادی مدیریت معاونت اجرائی مرکز هنرهای 
نمایشی را برعهده داشت، می تواند اتفاق خوبی 
برای این مجموعه در آستانه فصل تازه ای از 
بازسازی خود؛ یعنی بازسازی سالن اصلی باشد، 
اما شاید آنچه کمتر به آن پرداخته شد این است 
که در دو سال گذشته اتفاقات زیادی در تئاتر شهر، 
چه از لحاظ مدیریتی و چه از لحاظ بازسازی و 
شکل ظاهری ساختمان و چه به لحاظ اختصاص 

سالن های نمایشی رخ داده است. 
پریسا مقتدی که بسیاری او را اولین مدیر زن 
مهم ترین مجموعه نمایشی کشور معرفی کردند 
دومین زنی بود که به استوانه مشهور چهارراه 
ولیعصر آمده بود. پیش از او ناهید مهدوی 
به مدت بسیار کوتاهی مدیریت این مجموعه 
را بعد از علی رفیعی به عنوان دومین مدیر این 
مجموعه برعهده داشت؛ مدیریتی که شاید 
بسیاری از کسانی که به این مجموعه آمدند از یاد 
برده باشند.  اما مقتدی که پیش از مدیریت این 
مجموعه، مدت زیادی در مقام معاون فنی تئاتر 
شهر این مجموعه بی مدیر و پر از حاشیه را بدون 

هیچ حکمی اداره کرد. 
پیش از اینکه بخواهم به وضعیت کنونی 
مجموعه تئاتر شهر و رفت وآمد تازه ای که در این 
مجموعه صورت گرفته و کارهای مهمی که پریسا 
مقتدی به عنوان مدیر با همه مشکلات انجام 
داده بود، بپردازم، گفتن این موضوع که مجموعه 
چهل وچندساله تئاتر شهر در ۱۰، ۱۲سال گذشته 
با مشکلات زیادی از جمله رفت وآمد پی درپی 
مدیران مواجه بوده است. در این سال ها مدیران 
زیادی به اتاق مدیریت مجموعه در طبقه سوم 
آمدند و بعد از مدت کوتاهی از این مجموعه 
رفتند؛ مجموعه ای که هرچند این روزها به خاطر 
سالن های تازه تئاتر در گوشه وکنار پایتخت به 
اندازه سابق در مرکز توجه هنرمندان قرار ندارد، 
اما هنوز هم مهم ترین مرکز نمایشی کشور است؛ 
مجموعه ای که بسیاری از هنرمندان اجرا در آن 
را مهم ترین اتفاق زندگی شان می دانند. او این 
مجموعه را در اردیبهشت ۸۱ از اتابک نادری 
تحویل گرفت که وضعیت داخلی تئاتر شهر 
هنوز آشفتگی سال های گذشته را داشت؛ بخشی 
از مجموعه قرار بود برای بازسازی تعطیل شود 
و نحوه اداره سالن ها هم مشخص نبود. البته 
بخشی از مشکلات و آشفتگی های تئاتر شهر از 
جمله چالش ها با شهرداری به خاطر ساخت وساز 
مجتمع فرهنگی - مذهبی ولیعصر و مترو و 
زیرگذر چهارراه ولیعصر پیش از آنکه او به عنوان 
مدیر انتخاب شود، از سوی مدیران قبل از او از 
جمله اتابک نادری به پایان رسیده بود و آنچه 
مانده بود، خود تئاتر شهر و بازسازی آن بود؛ 
بازسازی ای که در چندسال گذشته مهم ترین 
دغدغه تئاتری ها بود و اجرای ناقص آن در هفت، 
هشت سال گذشته نفعی که نداشت هیچ، بلکه 
مشکلاتی را هم برای آن به همراه داشت. حضور 
مقتدی کمی آرامش را به این مجموعه آورد و 
مرتب سازی مجموعه قدم مهمی بود که پیش 
از بازسازی ها انجام شد. برای کسانی که در این 
سال ها در اتاق مدیریت این مجموعه رفت وآمد 
کرده بودند، این نکته شاید بیشتر از بقیه به چشم 
می آمد، اما مقتدی در قدم دوم با حضور جمعی 
از نخبگان تئاتر، موضوع اداره و تخصصی کردن 
سالن ها را مطرح کرد و شورای هنری اداره هر 
سالن را به صورت مجزا انتخاب کرد؛ شوراهایی 
که با درنظرگرفتن پیشینه سالن های تئاتر شهر از 
میان افرادی که سابقه اجرائی در این سالن ها 
داشتند انتخاب شده بودند و شورایی که برنامه 
اجرائی سالن ها را تدوین کردند. برنامه ای که 
هرچند انتقادهایی به نحوه اجرای برخی از آنها 
گرفته می شد، اما نخستین برنامه تدوین شده ای 
بود که می توانست سهم هنرمندان را از چهار 
سالن اصلی تئاتر شهر بیشتر کند. این شوراها در 
این مدت برنامه های دقیقی را برای مجموعه 
تعریف کردند و هرکدام به صورت جداگانه در 
دوره های مشخصی این برنامه ریزی ها را در 
اختیار رسانه ها قرار دادند. این قدم بزرگی بود که 
حالا باید در زمان حضور شریعتی در مجموعه 
شریعتی جنبه اجرائی بیشتری بگیرد. او همچنین 
توانست بازسازی سالن های قشقایی، سایه و 
چهارسو را به پایان ببرد. هرچند که هنوز بازسازی 
سالن اصلی تئاتر شهر که مهم ترین بخش این 
سالن است، برای دوران مدیر بعدی یعنی پیمان 

شریعتی مانده است. 

پرده خانه

هیأت انتخاب ایده 
۳۰  میلیون تومانی معرفی شدند

شرق: هیأت انتخاب نشان ویستا، جایزه سالانه هنر  �
معاصر که هم زمان با چهارمین سالگرد گالری ویستا 
به ایده برتر هنری اهدا می شود، معرفی شدند. پریسا 
پهلوان، مدیر گالری ویستا، هیأت انتخاب این جایزه را 
که ارزش مادی آن ۳۰  میلیون تومان است، به این شرح 
اعلام کرد: «حمید سوری، رزیتا شرف جهان، بهرنگ 
صمد زادگان، امیرعلی قاسمی و بهنام کامرانی».
مدیرگالری ویستا درباره چرایی اهدای جایزه به یک 
ایده هنری گفت: «هنر ایران وارد مرحله تازه ای شده 
است و به نظر می رسد همه رسانه های هنری امروز 
در موقعیت برابر نسبت به هم قرار گرفته اند و آنچه که 
یک اثر را تازه جلوه می دهد، رویکرد و ایده اجرای آن 
است».او گفت: «ویستا به معنای اندیشه است، ازاین رو 
گالری ویستا بنا دارد بر اساس ارزشیابی فکر و ایده های 
معاصر هنری به صورت سالانه جایزه و شرایطی 
برای اجرای طرح برتر نوآورانه فراهم کند».او افزود: 
«انگیزه بخشی برای خلق ایده های تازه در آفرینش های 
هنری، شناسایی طرح های برتر و نوآورانه در هنر 
معاصر، حمایت و تولید محتوا و اجرا و نمایش آثار، 
چاپ کتاب، پشتیبانی رسانه ای و نشست های تخصصی 
از جمله اهداف محوری جایزه و نشان ویستاست».او 
اعلام کرد: «از اول مرداد آماده دریافت طرح ها هستیم 
و علاقه مندان تا اول شهریور فرصت دارند ایده های 
نوآورانه خود را به گالری ویستا تحویل دهند و در این 
رقابت هنری حضور یابند».مدیر گالری ویستا درباره 
شرایط شرکت کنندگان به چهار مؤلفه اشاره کرد: 
«شرکت برای تمامی سنین آزاد است. شرکت کنندگان 
باید طرح های (پروپوزال) خود را با فرمت word و 
متشکل از ۴۰۰ تا  هزار کلمه به همراه مدارک بصری 
 mov صدا و فیلم با فرمت ،jpg تصویر را با فرمت)
یا avi، ماکت طرح) مربوط به طرح ها را به دبیرخانه 
ارسال کنند؛ ارائه مشترک طرح ها امکان پذیر است 
و چهارم، اولویت با هنرمندانی است که نمایشگاه و 
تجربیاتی در زمینه موردنظر داشته باشند».پهلوان 
درباره زمان بندی بررسی طرح ها و ایده های رسیده 
و نیز مراحل برگزاری این جایزه گفت: «از اول مرداد 
تا اول شهریور آماده دریافت طرح ها (پروپوزال ها) 
هستیم؛ سپس ایده ها و مدارک بصری و صوتی 
آثار منتخب در دو بخش نمایش طرح و برگزاری 
نشست های تخصصی در مورد آثار در گالری ویستا 
صورت می پذیرد.»گالری ویستا در خیابان مطهری، 

خیابان میرعماد، کوچه ۱۲، پلاک یازده واقع است. 

گالرى گردى
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شرق: چکیده نگاه فلسفی عباس کیارستمی به جهان پیرامونش که همانا 
«زندگی ادامه دارد» است، به نظر می رسد به مرگ او هم پیوند خورده. مرگ 
زودهنگام و غریب این فیلم ساز جهانی همچنان غم انگیز و غیرقابل تحمل 
است،  اما با کوچش هم ثابت کرد که زندگی پیروز همیشه است. گواه این 
مدعا همگرایی هنرمندان،  دوستداران هنر و مردم برای شفاف شدن علت 
مرگ اوست. هرچند کیارستمی دیگر به جهان فانی بازنمی گردد، ولی 
دست کم مرگ او انگیزه ای شد تا صدای بی نام ترین بیمار ساکن روستایی 
دورافتاده در اعماق کشور پهناورمان را همگان بشنوند  که او هم همچون 
مشهورترین افراد حق حیات دارد و معالجه او در نظام سلامت کشور وظیفه 

همه است. 
برای نخستین بار روز دوشنبه ۱۱ مردادماه مطلبی با عنوان «شما تنها 
نیستید» به منظور همراهی با خانواده عباس کیارستمی در روزنامه «شرق» 
به چاپ رسید که در آن ۴۰۰ چهره شاخص هنری و فرهنگی با امضای 

نامه ای سرگشاده از این خانواده حمایت کردند. 
در این نامه اسامی هنرمندان مطرحی مانند آیدین آغداشلو، مسعود 
کیمیایی، بهرام بیضایی، ناصر تقوایی، داریوش مهرجویی، پرویز دوایی، 
حسین علیزاده، کیهان کلهر، مرتضی کاخی، لیلی گلستان، رخشان 
بنی اعتماد، گلی امامی، نیکی کریمی، فاطمه معتمدآریا، نورالدین زرین کلک، 
کیانوش عیاری، پرویز پرستویی، بیژن کامکار، هدیه تهرانی، لیلا حاتمی، علی 
مصفا، علی اکبر صادقی، همایون پایور، پیمان معادی و... به چشم می خورد. 
متن نامه به شرح زیر بود: «عزیزان، احمد و بهمن و خانواده محترم 
کیارستمی: گردوغباری که پس از فاجعه از دست رفتن عزیزتان برخاست، 

چشم انداز را سراسر مغشوش و مخدوش کرده است. این آشفتگی سبب 
شد تا حتی نتوانیم در فرصتی که حق هر عزادار است، یه دل سیر گریه 
کنیم و آرام تر شویم و بتوانیم به شما که نسبتی مستقیم تر با مصیبت 
دارید، تسلایی دهیم؛ اگرچه همه ما محتاج تسلاییم. روند درمان عباس 
کیارستمی به محض انتشار خبر بیماری اش مورد پرسش هایی جدی قرار 
گرفت که تنها نشان دهنده عمق نگرانی از حفظ سلامتی آن وجود یگانه 
بود و از همان آغاز فقط سؤال بود و دلواپسی و نه شروع رقابتی که حالا 
منتظر باشیم داورانی برنده یا بازنده اش را اعلام کنند؛ البته بازنده همه 
 ماییم که هنرمندی چنین گران مایه را به ارزانی از دست داده ایم و باز البته 
بازنده آنان هستند که به جای همدردی، به جای پاسخ به ابهامات، به 

جای درک وضعیت روحی آسیب دیدگان، فضا را به میدان نبردی صنفی 
تبدیل کردند. اکنون در چنین هیاهویی چه چیزی ممکن است شما و 
همگان را اندکی آرام کند؟ راستش هیچ، چراکه این پرونده ای حقوقی و 
قضائی نیست و بحث از آغاز بر سر احترام به حقوق انسانی بوده است. 
می دانیم چه دشوار است که هم داغ عزیز و هم بدل شدن این داغ به 
جدالی فرسایشی را تاب آورید و بدانید که در تحمل این فضای عصبی 
و پرابهام که متأسفانه هردم آزاردهنده تر می شود، تنها نیستید. نتیجه 
تحقیقات پزشکی هرچه باشد، خاطره توجیهات و پنهان گری ها و بدتر 
از همه بی اعتنایی به وضعیت روحی داغ دیدگان و بی احترامی به نام 
عباس کیارستمی را پاک نخواهد کرد؛ اگرچه چشم های همه ما ناظر و 
نگران و پیگیر روند این تحقیقات خواهد بود. ما را در هر دو اندوه مرگِ 
عزیزتان و مرگِ حرمت ها کنار خود ببینید. امیدواریم سرانجام شما تنها 
سوگوار باشید و ما تنها غم گسار. امیدواریم بیش از این عذابی به عزای تان 

افزون نشود».
حال با گذشت فقط پنج روز از انتشار نامه ، تعداد همدردان و همراهان 

خانواده عباس کیارستمی از مرز شش هزار نفر گذشت. 
چگونگی امضای همراهان

بعد از دست به دست شدن نامه،  به دلیل استقبال زیاد،  کانال تلگرامی ای 
تحت عنوان «شما تنها نیستید» تشکیل شد تا دسترسی افراد از نقاط مختلف 
ایران و جهان راحت تر صورت بگیرد. امضاکنندگان با درج نام و حرفه خود، 

هویت واقعی خود را افشا کردند تا به شفاف ترشدن مسئله کمک کنند. 
ادامه در صفحه ۱۷

همراهان خانواده کیارستمی،  خواهان اعمال شفافیت و عدالت در پرونده مرگ عباس کیارستمی هستند

شما همچنان تنها نیستید

 سحر آزاد: ماجرای لغو کنسرت ها باز هم تکرار 
شد. کنسرت سالار عقیلی که قرار بود ۱۵ مرداد در 
سالن هلال احمر سبزوار برگزار شود، لغو شد و این 
در حالی است که سخنگوی وزارت ارشاد معتقد 
است همان طور که آیین نامه هیأت دولت در مورد 
وظایف نیروی انتظامی و وزارت ارشاد اصلاح شد، 
تفاهم نامه ای نیز باید میان این وزارتخانه و قوه 

قضائیه در زمینه برگزاری کنسرت ها منعقد شود. 
روز جمعه، ۱۵ مرداد، قرار بود کنسرت سالار 
عقیلی در سالن هلال احمر سبزوار برگزار شود که از 
سوی دادستانی لغو شد. محسن سمیع، سرپرست 

استان  موسیقی  اداره 
این  در  خراسان رضوی، 
مورد به باشگاه خبرنگاران 
جوان گفت: «از آنجا که 
برای برگزاری کنسرت در 
سالن های زیر هزارو ۲۰۰ نفر 
از سوی خود مدیرکل دفتر 
موسیقی و وزارت ارشاد این 
استان مجوز صادر می شود، 
کنسرت سالار عقیلی  مجوز 
هم منوط به همین مصوبه 
از سوی دفتر موسیقی و 
مدیران کل فرهنگ و ارشاد 
استان خراسان رضوی صادر 
بنابراین مدیرکل دفتر  شد. 

موسیقی برای برگزاری کنسرت با فرمانده شهرستان 
و در رأس هرم، فرمانده سیاسی و امنیتی شهرستان 
و همچنین نیروی انتظامی به عنوان تأمین کننده 
امنیت به صورت شفاهی مکاتبه کرد».او افزود: 
«طبق مکاتبات صورت گرفته، پلیس اطلاعات و 
اماکن نیروی انتظامی به صورت مکتوب موافقت 
خود را برای برگزاری کنسرت اعلام کردند. پس از 
آن هم فرمانده شهر سبزوار با برگزاری کنسرت 
موافقت کرد و بر اساس دو هماهنگی صورت 
گرفته، مجوز کنسرت سالار عقیلی صادر شد. بعد از 
اخذ مجوز برگزاری کنسرت از سوی دفتر موسیقی 
استان خراسان رضوی، تهیه کننده کنسرت به صورت 
شفاهی با دادستان استان خراسان رضوی، دفتر 
امام جمعه، فرمانده سپاه شهرستان و تمام افراد 
ذی صلاح درباره کسب اجازه برای برگزاری کنسرت 
صحبت کرد و آنها با این توجیه که کنسرت سالار 
عقیلی و گروهش کاملا موجه و از دغدغه های 
موجود در موسیقی به دور است، موافقت خود را به 
صورت شفاهی اعلام کردند».سمیع درباره اتفاقات 
پیش آمده اظهار کرد: «بعد از این جریان، مجوز روز 
یکشنبه، دهم مردادماه سال جاری از سوی وزارت 

ارشاد صادر شد. حدود ۵۰۰ بلیت هم فروخته شد و 
در همین زمان زمزمه هایی دال بر لغو کنسرت شنیده 
می شد، اما بااین حال ما به کار خود ادامه دادیم 
ولی متأسفانه پنجشنبه دادستان سبزوار نامه ای به 
نیروی انتظامی نوشت. در آن نامه اشاره شده بود 
دادستان عمومی استان خراسان رضوی با صراحت 
تأکید کردند از آنجا که با برگزاری این کنسرت احتمال 
وقوع جرم وجود دارد، باید جلوی آن گرفته شود. 
دادستان سبزوار با اشاره و تأکید دادستان عمومی 
استان خراسان رضوی، از نیروی انتظامی سبزوار 
خواست جلوی برگزاری این کنسرت را بگیرد و اعلام 
کرد در صورت سرپیچی 
این حکم، حتما برخورد  از 
می شود؛ بنابراین نیروی 
انتظامی هم ملزم به تبعیت 
از حکم قضائی بود و مانع 
برگزاری این کنسرت شد».
پی درپی  لغو  درباره  سمیع 
کنسرت ها در این استان، 
عنوان کرد: «تلاش زیادی در 
استان خراسان رضوی درباره 
جلوگیری از لغو کنسرت ها 
از سوی استاندار و شورای 
شده  عمومی  فرهنگی 
است، به طوری که چندین بار 
هنرمندان با نماینده مجلس 
جلساتی داشتند و آنها بارها اعلام کردند با برگزاری 
کنسرت مشکلی ندارند؛ اما در این مواقع از برگزاری 
کنسرت ها ممانعت می کنند. از بهمن ماه سال گذشته 
سخت گیری ها بیشتر شده و با برگزاری هر کنسرتی 
مخالفت می شود. استاندار و وزارت ارشاد استان 
خراسان  رضوی بارها به این موضوع اعتراض کردند 
و متن درخواست خود را به علی جنتی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی دادند؛ اما راه به جایی نبردند. 
واقعا راهی برای ما نگذاشتند و هیچ دلیل صریحی 

تا به حال اعلام نکرده اند».
نقد عضو شورای اسلامی شهر سبزوار

همچنین مسعود پسندیده، عضو شورای 
اسلامی شهر سبزوار، با انتقاد از لغو این کنسرت 
به ایرنا گفت: «این کنسرت مجوز قانونی داشت 
و از مسئولان مربوطه این شهرستان خواسته ایم 
دلایل لغو آن را توضیح دهند. از فرماندار ویژه 
سبزوار و اعضای شورای فرهنگ عمومی این 
شهرستان می خواهیم دلیل لغو این کنسرت 
را پیگیری و علت آن را به مردم و جوانان این 

شهرستان اعلام کنند.
ادامه در صفحه ۱۷

نوش آبادی از لزوم تدوین تفاهم نامه بین دو قوه گفت
لغو دوباره کنسرت ها و پیشنهاد تازه «سخنگو»

اقدام اخیر اهالی هنر که موجبات دلگرمی خانواده 
کیارستمی را به همراه داشت، از سوی احمد کیارستمی، 
پسر ارشد فیلم ساز جهانی، در قالب نامه ای خطاب به 
امضاکنندگان مورد توجه و سپاس قرار گرفت. این نامه 
که به طور اختصاصی در اختیار ما قرار گرفته است، به 
این شرح است: «دوستان و همراهان عزیز، دیدن فهرست 
بلند اسامی شما باعث دلگرمی و امیدواری است. نبود 
پدرم حفره ای بزرگ و ناگهانی در زندگی بسیاری از ما 
ایجاد کرده است. طیف پیام ها و تسلیت هایی که من و 
بهمن در این مدت دریافت کرده ایم، گواه بر آن است که 
این «ما» فراتر از یک قشر، سن، مخاطب، دولت یا ملیت 
خاص است، نشانگر این است که چگونه در تمامی این 
سال ها پدرم - چه در زندگی شخصی و چه در مراودات 
اجتماعی - ورای خط کشی ها و سیاست ها ایستاده بوده 
است. چه قبل از انقلاب، چه در دوران هیجان زده انقلاب 

و چه بعد از آن. چه در سال های خاکستری جنگ و چه 
در دوران رنگ ها، حرفش همیشه زندگی بود و بس. 
او درختی بود که ریشه اش در این خاک بود، میوه اش 
برای همگان و سایه اش بر سر هرکسی که خوش داشت 
لحظه ای بیاساید، به دور از جنجال و هیاهو. در تمامی 
این سال ها، چه در داخل و چه در خارج، چه در عموم 
و چه در خلوت، از درگیری های صنفی و سیاسی پرهیز 
کرد و تمرکزش بر کارش بود. شاید همین خصوصیتش 
بود که او را متعلق به همه کرد. وضعیت به وجودآمده 
درباره روند درمان او، وضعیت ساده ای نیست. تقاضای 
پیگیری روش درمان و اطلاع رسانی در روال تشخیص 
پزشکی و فرایند درمان او تبدیل به مسئله ای بسیار 
بزرگ تر و عمیق تر و با ابعاد ملی شده است. صحبت ها، 
موضع گیری ها و پیام ها، نشان می دهد مشکل فراگیرتر از 
این پرونده خاص بوده و هست. متأسفانه برخوردهای 

احساسی و صنفی پیچیدگی های غیرضروری ای را به 
پرونده اضافه کرده است. به تمرکز روی اصل مشکل 
و استفاده از این فرصت برای حل بنیادی یک مسئله 
جدی، اظهارنظرهای بدون اطلاع و بعضا مغرضانه 
باعث برخاستن گردوغباری شده است که چنانچه شما 
هم اشاره کرده اید، به چشم همه ما می رود. ولی این 
گرد و غبار به شکل های گوناگون در سال های کاری 
پدرم هم وجود داشت. او همیشه سرش را بالا گرفت 
و ورای گردوغبار ایستاد و درنهایت تغییر و تأثیر عمیق تر 
و بزرگ تری را رقم زد. ما همچنان امیدواریم حکمیت 
این پرونده، چنان که شایسته هر پرونده ای است، به 
دور از این هیجانات و احساسات، روند درست خود را 
طی کرده و به نتیجه صحیح برسد. من و بهمن هم با 
بردباری، منطق و احترام و البته با جدیت و دقت، منتظر 
روشن شدن نتیجه پرونده هستیم. بردباری و احترامی 

که به هیچ وجه نباید با فراموشی، بی تفاوتی یا بی عملی 
اشتباه گرفته شود. پیگیری و حضور شما در کنار ما نه 
تنها باعث دلگرمی است، بلکه امیدمان را برای رسیدن 
به نتیجه درست بیشتر می کند. نتیجه ای که امیدواریم 
فراتر از تنبیه یک پزشک یا یک تیم یا یک بیمارستان 
باشد. نتیجه صحیح، از دید من، نهادینه شدن فرهنگ 
پاسخ گویی و مسئولیت پذیری است. فقدان فرهنگی که 
متأسفانه فقط محدود به جامعه پزشکان نمی شود. 
پدرم، حتی در دشوارترین دوره ها، ستایشگر زندگی بود . 
من بر این باورم باید به جای عزاداری رفتنش، زندگی 
پرثمر و با افتخار او را پاس بدارم و امید دارم من هم 
بتوانم مانند او سرم را بالای گردوغبار بگیرم. برای این 
کار همراهی و همدلی همه شما کمکی بزرگ و حضور 
شما ضروری است. من و بهمن از همه شما ممنون و 

سپاسگزاریم».

تشکر  رسمی احمد کیارستمی از امضاکنندگان

نکته

مسئولان ارشد دولت باید با 
مقامات قضائی به تفاهم نامه ای 

برسند تا یک شیوه نامه برای 
برگزاری کنسرت ها تدوین شود. 
مصوبه اخیری که هیأت دولت 

تصویب کرد، درباره نیروی 
انتظامی بود

 فرزانه ابراهیم زاده


